

## Papetarie

I.D.: 43652336

---

Data publicarii	08.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.400,74 RON - 1.400,74 RON

---

Descriere: 1 Alonje standard albastru, 25buc/set set 5,00 X4,95 =24,75 2 Hartie copiator A4, 80g, Maestro Standard + top 50,00 X 13,77 =688,50 3 Mapa din carton plastifiat cu elastic A4, albastru, Donau BUC 30,00X2,99 =89,70 4 Separatoare carton albastru A6 100buc/set B4U set 2,00 X8,95 =17,90 5 Separatoare carton galben A6 100buc/set B4U set 2,00 X8,95 =17,90 6 Separatoare carton roz A6 100buc/set B4U set 2,00 X8,95 =17,90 7 Separatoare carton verde A6 100buc/set B4U set 2,00 X8,95 =17,90 8 Permanent marker 4buc/set (albastru, negru, rosu, verde), varf 0,4 mm, Maxx 220 S Schneider BUC 5,00 X19,55 =97,75 9 Dosar de incopciat 1/1, carton alb, Benson BUC 200,00 X 0,69 =138,00 10 Tus stampila albastru, 28ml, Trodat BUC 2,00 X12,96 =25,92 11 Tus stampila negru, 28ml, Trodat BUC 2,00 X12,96 =25,92 12 Capse nr.24/6 Rapid Strong cutie 10,00 X 3,20=32,00 13 Plic C6 alb, siliconic, 80g BUC 100,00 X0,09 =9,00 14 Plic DL alb, siliconic, 80g BUC 100,00 X0,10 =10,00 15 Plic C5 alb, siliconic, 80g BUC 100,00 X 0,26 =26,00 16 Plic C4 alb, siliconic, 80g BUC 100,00 X0,29 =29,00 17 Memorie USB PinStripe negru, 16GB, Verbatim BUC 4,00 X33,15 =132,60 Total fără TVA: 1.400,74

---